W18D20001-AZZ00-000 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carling Technologies W18D20001-AZZ00-000 Carling Technologies Lieferant Carling Technologies-Vertriebspartner
Carling Technologies W18D20001-AZZ00-000
Carling Technologies
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER W18D20001-AZZ00-000
HERSTELLER Carling Technologies
BESCHREIBUNG SWITCH ROCKER SPDT 10A 12V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 6266 pcs
DATENBLATT
NENNSPANNUNG - DC 12V
ABSCHLUSSART Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
SWITCH-FUNKTION Mom-Off-Mom
SERIE W
ABMESSUNGEN SCHALTTAFELAUSSCHNITTE Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN
432-1322
RWW-00000069
W18D20001AZZ00000
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
BEFESTIGUNGSART Panel Mount, Snap-In
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 250,000 Cycles
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
BELEUCHTUNGSSPANNUNG (NOMINAL) -
BELEUCHTUNGSTYP, FARBE -
EIGENSCHAFTEN Sealed - Fully
ELEKTRISCHE LEBENSDAUER 100,000 Cycles
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Rocker Switch SPDT 10A (DC) Panel Mount, Snap-In
AKTUELLE BEWERTUNG 10A (DC)
FARBE - BETÄTIGER / KAPPE Black
SCHALTUNG SPDT
BETÄTIGERTYP Concave (Curved)
AKTOR-MARKIERUNG No Marking
W18D20001-AZZ00-000
Teilenummer: W18D20001-AZZ00-000
Hersteller / Marke: Carling Technologies
Produktbeschreibung SWITCH ROCKER SPDT 10A 12V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 6266 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W18D20001-AZZ00-000.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von W18D20001-AZZ00-000
W18D20001-AZZ00-000.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
400AWMSP2R1BLKM6QE
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 3A 120V
Auf Lager:  36242 pcs
RFQ
FRN91-17BB
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 20A 12V
Auf Lager:  6995 pcs
RFQ
U35J2ZQE2
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROCKER 3PDT 5A 120V
Auf Lager:  4458 pcs
RFQ
47ADP4R6M1RT
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  SWITCH ROCKER DPDT 0.4VA 20V
Auf Lager:  11869 pcs
RFQ
M2013TXW13-DC
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 6A 125V
Auf Lager:  21983 pcs
RFQ
M2T18TXG30-DC
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 28V
Auf Lager:  15168 pcs
RFQ
U25J3V6QE2
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROCKER DPDT 5A 120V
Auf Lager:  6570 pcs
RFQ
7107J19CSE22
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
Auf Lager:  6937 pcs
RFQ
7205J3V6QE1
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROCKER DPDT 5A 120V
Auf Lager:  6670 pcs
RFQ
W181-01G
Hersteller:  Cypress Semiconductor
Beschreibung:  IC CLK EMI REDUCTION SSCG 8-SOIC
Auf Lager:  3483 pcs
RFQ
R5BBLKGRNEF2
Hersteller:  E-Switch
Beschreibung:  SWITCH ROCKER DPST 20A 125V
Auf Lager:  41082 pcs
RFQ
LS1561-33-BL-BL-006
Hersteller:  Carling Technologies
Beschreibung:  SWITCH ROCKER SPDT 15A 125V
Auf Lager:  6970 pcs
RFQ